



Värdegrundsdokument

Team o samarbete	Vårda relationer	Stämning	Meningsfullt Lärande	Utveckling
<p>På vår skola är samarbete centralt för vårt sätt att arbeta och lära. Vi bygger och vårdar relationer som genomsyras av delaktighet, tillit, ömsesidighet och ärlighet. Vi bär alla skolans kultur i vardagen genom att sätta gränser och påtala såväl goda exempel som avvikelser</p> <p>Vårt sätt att samarbeta utgår från en gemensam målsättning där vi oavsett roll, tar ansvar både för helheten och delheterna. Vi deltar aktivt i de sammanhang där vi ingår och visar ansvar genom att följa överenskommelser och beslut. Vi gör som vi sagt.</p> <p>Vi visar öppenhet och prestigelöshet. Vi vågar se både problem och möjligheter, hela tiden med flexibilitet och fokus på lösningar.</p>	<p>På vår skola bemöter vi varandra med ödmjukhet och omtanke. Vi visar intresse, lyssnar aktivt och bekräftar varandra positivt. Vi talar med varandra, inte om varandra.</p> <p>Vi utgår från att alla människor är olika och att det är en fördel. Genom vår öppenhet bjuder vi in och lär känna andra. Vi bemöter varandra med respekt, i tilltal och handlingar.</p> <p>Vi berör och utvecklar varandra som personer vilket gör vår skola till en trygg och inspirerande miljö för lärande.</p>	<p>På vår skola vårdar vi en välkomnande stämning. Vår gemenskap i arbete och lärande präglas av värme, lugn och engagemang. Vi är vänliga och positiva. Vi ser och lyfter det goda hos varandra.</p> <p>Vi rör oss "med lätta steg" och stark framtidstro. I vår skola lyckas vi tillsammans utan att framsteg sker på andras bekostnad.</p> <p>Vi visar lust, kreativitet och glädje och har nära till skratt.</p>	<p>I vårt lärande kan hela människan växa för att förverkliga sin potential. Utvecklingen av individen är lika viktig som utvecklingen av kunskaper och de två samverkar. Hos oss kan alla växa och lyckas även om vi gör det på olika sätt. Vi gör lärandet tydligt, meningsfullt och hanterbart för alla.</p> <p>Människor växer i möte med andra. Hos oss sker mycket av lärandet i samverkan med andra. En central del av vår kultur är utvecklande samtal och diskussioner där vi ger varandra utvecklande feedback.</p> <p>Som lärande individer visar vi nyfikenhet och kunskapsörst och tar ansvar för vår egen utveckling. Vi söker efter den begriplighet och mening vi behöver. Vi efterfrågar feedback och utmaningar som får oss att växa.</p>	<p>På vår skola är det lika naturligt att utveckla våra gemensamma arbetssätt som att utvecklas som individer. Vi omvandlar våra erfarenheter till strukturer och metoder som ger var och en hävstång i arbetet. Genom att vi samarbetar och lär av varandra blir vårt arbete likvärdigt.</p> <p>Vi har tydliga röda trådar, från visioner via strategier och metoder till konkreta mätbara mål. Vi tar våra resultat på allvar och analyserar tillsammans och identifierar åtgärder som leder framåt. För oss som organisation handlar utveckling i huvudsak om förmågan att ändra våra arbetssätt efter gjorda erfarenheter.</p>
Beteende	Beteende	Beteende	Beteende	Beteende
<p>Påtala Gör som vi sagt Ta ansvar för helheten Fokusera på lösningar Dela med dig</p>	<p>Lyssna aktivt Bekräfta Prata med och inte om Bemöt med respekt</p>	<p>Visa nyfikenhet Ta emot med hjärtat Gläds med andra Välj tillstånd</p>	<p>Tydliggör lärandet Ge feedback Efterfråga feedback</p>	<p>Prova och använd Ta ansvar för resultat Analysera</p>